
 
 

  

2020 年 4 月 27 日 

各 位 

会 社 名 S R E ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  西 山  和 良 

 ( コ ー ド 番 号 ： 2 9 8 0  東 証 マ ザ ー ズ ) 

問 合 せ 先 
執行役員 経理財務・コーポレートソリューション担当  

  久 々 湊  暁 夫 
 ( T e l . 0 3 - 6 2 7 4 - 6 5 5 0 ) 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年 5 月 13 日（水）に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を、下記のとおり延期するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 

 
1.決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等を受け、当社では従業

員の感染防止のため、在宅勤務や時差出勤等の対応策をとっております。このような状況において、決算及び

監査業務関係者の安全を確保しつつ、適正な決算及び監査業務を行うため、当初の予定より決算作業に時

間がかかることが予測されます。そこで、2020 年 4 月 7 日付の株式会社東京証券取引所通知「緊急事態宣

言の発令を踏まえた適時開示実務上の取扱いについて」に基づき、感染防止を最優先としたうえで適切な決

算内容の開示を行うべく、決算発表日を延期することといたしました。 

 

2.今後の予定 

延期後の決算発表は、2020 年 5 月 19 日（火）を予定しております。 

 

3.業績への影響 

新型コロナウイルス感染拡大による 2020 年 3 月期連結決算への影響は、現時点では特段認識しておりま

せん。なお、2021 年 3 月期の連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、合理的な見通しが可能

となり次第、速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


	2020年4月27日

